ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-63/00-22-17

«04» декабря 2017 г.      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее - комиссия),

рассмотрев  дело  №  1-11-63/00-22-17  по  признакам  нарушения

ООО «Крим-Маркет» (ИНН 7728705834, место нахождения: 119296, г. Москва,

пр-т Университетский, д.  9,  пом. XI, ком. 1,  далее — ООО «Крим-Маркет»),

ООО  «Крим-маркет.ру»  (ИНН 7727786774,  место  нахождения:  117513,  г.

Москва,  ул.  Островитянова,  д.  6,  пом. VIII,  далее -  ООО «Крим-маркет.ру»),

ООО «АТ и Ф» (ИНН 7727685198, место нахождения: 117513, г. Москва,  ул.

Островитянова,  д.  6,  пом. XII,  далее  -  ООО «АТ и Ф»),  ООО «Кримсервис»

(ИНН 7728840431, место нахождения: 119313, г. Москва, пр-т Ленинский, д. 95,

далее  —  ООО  «Кримсервис»),  ООО  «Технокрим»  (ИНН  7728840449,  место

нахождения:  119313,  г. Москва,  пр-т  Ленинский,  д.  95,  далее  —  ООО

«Технокрим»), ООО «А-ТЕК» (ИНН 7728219915, место нахождения: 119313, г.

Москва,  пр-т  Ленинский,  д.  95,  пом.  X,  далее  —  ООО  «А-ТЕК»),

ООО «Эксперт КМ» (ИНН 7728213945, место нахождения: 117437, г.  Москва,

ул.  Островитянова,  д.  6,  пом.  XII,  далее  —  ООО  «Эксперт  КМ»),  ООО

«Восточно-европейская  управляющая  компания» (ИНН 7801498567,  место

нахождения:  199406,  г.  Санкт-Петербург,  ул.  Наличная,  д.  16,  к.  А,  оф.  219,

далее  -  ООО  «ВЕУК»),  ООО  «Интерсервис»  (ИНН  7825430053,  место

нахождения: 191023, г. Санкт-Петербург, ул. Садовая, д. 28-30, к. 49, далее —

ООО  «Интерсервис»), пункта  2  части  1  статьи  11  Федерального  закона  от

26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» (далее  —  Закон  о  защите

конкуренции),

2017-129991(2)

2

УСТАНОВИЛА:

На  заседании  Комиссии  04.01.2017  принято  Заключение  об

обстоятельствах  дела  №  1-11-63/00-22-17  о  нарушении  антимонопольного

законодательства.

Согласно  части  3  статьи  48.1  Закона  о  защите  конкуренции  в  случае

принятия  заключения  об  обстоятельствах  дела  дело  о  нарушении

антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47,  частью 3 статьи 48.1

Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-63/00-22-17.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-63/00-22-17 на «15» января 2018 г.

в 15 часов 00 минут по адресу 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11,

4 этаж, Зал коллегии.

2017-129991(2)